
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

03 квітня 2023 року  м. Старобільськ № 20

Про визначення тимчасового

місця знаходження та

контактних даних

З метою забезпечення роботи Старобільської районної державної

адміністрації Луганської області за дистанційною формою роботи в умовах

воєнного стану відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від

14.04.2022 № 440 «Деякі питання організації роботи державних службовців та

працівників державних органів у період воєнного стану», враховуючи наказ

керівника апарату Старобільської районної державної адміністрації Луганської

області від 27.09.2022 № 1/1-к «Про роботу в умовах правового режиму воєнного

стану за дистанційною формою»,

зобов’язую:

1. Визначити тимчасове місце знаходження та контактні дані

Старобільської районної державної адміністрації Луганської області –

Старобільської районної військової адміністрації Луганської області (далі за

текстом – Старобільської РДА), її структурних підрозділів та підрозділів

апарату, крім структурних підрозділів, які мають статус юридичної особи

публічного права:

місце знаходження за адресою: м. Київ, вул. Донця Михайла, буд.25, кв.125;

поштова адреса: м. Київ, вул. Донця Михайла, буд. 2Б, кв.185, індекс: 3061;

електронна пошта: starobilska.rva@gmail.com;

телефон: +380681161408.

2. Визначити тимчасове місце знаходження та контактні дані структурних

підрозділів Старобільської РДА, які мають статус юридичної особи публічного

права:

1) Архівний відділ Старобільської районної державної адміністрації

Луганської області:

місце знаходження за адресою: м. Одеса, проспект Шевченка, буд. 23;

поштова адреса: абонентська скринька № 3, просп. Шевченка, 19, м. Одеса

Одеської області, 65015;

електронна пошта: arhiv.stbrva@gmail.com;

телефон: +380669955647;

mailto:starobilska.rva@gmail.com


2 
 

2) Відділ фінансів Старобільської районної державної адміністрації 

Луганської області: 

місце знаходження за адресою: Київська область, м. Обухів, вул. Київська, 

буд. 158, кв. 12; 

поштова адреса: вул. Київська, буд. 158, кв. 12, м. Обухів Київської області, 

08703; 

електронна пошта: sukachevska@gmail.com; 

телефон: +380956295579; 

3) Служба у справах дітей Старобільської районної державної адміністрації: 

місце знаходження за адресою: Київська область, м. Бориспіль, вулиця 8-го 

Березня, буд. 22; 

поштова адреса: вул. 8 Березня, буд. 22, м. Бориспіль Київської області, 

08302; 

електронна пошта: ssdstarobilsk@gmail.com; 

телефон: +380954064469; 

4) Управління соціального захисту населення Старобільської районної 

державної адміністрації Луганської області: 

місце знаходження за адресою: м. Суми, вулиця Магістратська, буд. 29; 

поштова адреса:, вулиця Магістратська, буд. 29, м. Суми Сумської області, 

40009; 

електронна пошта: holodnyakelena@ukr.net; 

телефон: +380993573845. 

 

3. Анатолію АНІКІЄВУ, провідному інженеру з комп’ютерних систем 

відділу організаційного та технічного забезпечення оприлюднити зазначену в 

пунктах 1, 2 цього розпорядження контактну інформацію на офіційному сайті 

РДА і її сторінках у соціальних мережах. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату Віталія КОЗИРЕНКА. 

 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 


